
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quarta-feira, 20 de agosto de 2014 Ano IV - Edição nº 00403 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83B9DBCB2EB0B879B03C731D4844B8BC



quarta-feira, 20 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Resolução nº 01 /2014

Resolução nº 02 /2014
Resolução nº 05 /2014

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83B9DBCB2EB0B879B03C731D4844B8BC



quarta-feira, 20 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Resolução

                                                                                                             

Secretaria de Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade 

Rua Domingos Neves, nº 181, Centro. São Gabriel – BA. CEP: 44915 – 000. 

Fone/Fax: (74) 3620 2452              E-mail- sedespmsg@gmail.com                                                                                   

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

Resolução nº 01 /2014 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social 

de São Gabriel – BA, no uso das suas 

atribuições legais que lhe confere a lei nº. 

205 de 13 de junho de 1997. 

 

 

Considerando em reunião extraordinária ocorrida no dia 26 de março de 2014 

realizada pelo Conselho Municipal de Assistência Social de São Gabriel-BA. Na 

qual deliberou sobre o Cofinanciamento e prestação de contas dos recursos 

Federais transferido ao fundo municipal em 2013. Sendo assim, no uso de suas 

atribuições. 

 

Resolve: 

Art. 1 º - Aprovar o Cofinanciamento Federal, bem como, a prestação de contas do 

ano de 2013. 

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

São Gabriel- BA, 13 de Agosto de 2014. 

 

 

 

WILTON ALVES DA SILVA 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de São Gabriel- BA 

 
 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83B9DBCB2EB0B879B03C731D4844B8BC



quarta-feira, 20 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

                                                                                                             

Secretaria de Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade 

Rua Domingos Neves, nº 181, Centro. São Gabriel – BA. CEP: 44915 – 000. 

Fone/Fax: (74) 3620 2452              E-mail- sedespmsg@gmail.com                                                                                   

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

Resolução nº 02 /2014 

O Conselho Municipal de Assistência Social 

de São Gabriel – BA, no uso das suas 

atribuições legais que lhe confere a lei nº. 

205 de 13 de junho de 1997. 

 

 

Considerando em reunião extraordinária ocorrida no dia 02 de abril de 2014 

realizada pelo Conselho Municipal de Assistência Social de São Gabriel-BA. Na 

qual deliberou sobre o Cofinanciamento e prestação de contas dos recursos 

Estadual transferido ao fundo municipal em 2013. Sendo assim, no uso de suas 

atribuições. 

 

Resolve: 

Art. 1º - Aprovar o Cofinanciamento, bem como, prestação de contas Estadual em 

2013. 

Art. 2º. - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

São Gabriel- BA, 13 de agosto de 2014. 

 

 

 
WILTON ALVES DA SILVA 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de São Gabriel- BA 
 
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83B9DBCB2EB0B879B03C731D4844B8BC



quarta-feira, 20 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel

                                                                                                             

Secretaria de Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade 

Rua Domingos Neves, nº 181, Centro. São Gabriel – BA. CEP: 44915 – 000. 

Fone/Fax: (74) 3620 2452              E-mail- sedespmsg@gmail.com                                                                                   

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

Resolução nº 05 /2014 

O Conselho Municipal de Assistência Social 

de São Gabriel – BA, no uso das suas 

atribuições legais que lhe confere a lei nº.  

205 de 13 de junho de 1997. 

 

 

Considerando a reunião extraordinária ocorrida no dia 30 de julho de 2014 

realizada pelo Conselho Municipal de Assistência Social de São Gabriel-BA. Na 

qual deliberou sobre o Cofinanciamento dos entes: Federal e Estadual, bem como, 

sobre os respectivos Planos de Ação para 2014. Sendo assim, no uso de suas 

atribuições. 

 

Resolve: 

Art.1 º - Aprovar o Cofinanciamento Federal e Plano de Ação de 2014. 

Art. 2º - Aprovar o Cofinanciamento Estadual e Plano de Ação de 2014. 

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

São Gabriel- BA, 30 de julho de 2014. 

 

 
WILTON ALVES DA SILVA 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de São Gabriel- BA 
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83B9DBCB2EB0B879B03C731D4844B8BC


		2014-08-20T11:54:47-0300




